Modell: GFB479T-10
1 24684300 4 FUSS 1 ½" h125/h175 MIT BÜGEL
2 22296900 1 ZÜNDKERZE
3 32290100 1 THERMOELEMENT+ANSCHLUSS+LEITUNGEN
4 27291100 1 PILOTFLAMME HORIZONTAL, 3 WEGE, 3 AUFN.
5 40000000 1 FÜR DÜSE: MODELL UND GASART ANGEBEN
6 31777600 1 DOPPELKEGEL MESSING Ø 4 mm PILOT 0.161
7 31924700 1 ANSCHLUSSSTÜCK FÜR LEITUNG Ø 4 mm
8 22189200 1 KABEL PIEZOZÜNDUNG,l= 600
9 32279200 1 BRENNER RE. MIT RUNDEM KOPF GL8/GL10
10 32279300 1 BRENNER LI. MIT RUNDEM KOPF GL8/GL10
11 40000000 2 FÜR DÜSE: MODELL UND GASART ANGEBEN
12 32327600 2 DÜSENHALTER WINKEL FÜR LEITUNG Ø10
13 32777300 2 DOPPELKEGEL AUS MESSING, Ø 10 mm
14 32811800 2 MUTTER M16 Ø10
15 32927200 1 GASLEITUNG
16 32924500 1 ANSCHLUSSSTÜCK Ø12  3/8"
17 32777400 1 DOPPELKEGEL AUS MESSING Ø 12 mm
18 0K000042 1 MINISIT-VENTIL 190°C KIT
19 32652600 1 BEDIENKNOPF MINISIT-VENTIL
20 32070600 1 SICHERHEITSTHERMOSTAT (240° C)
21 33071100 1 KAPPE FÜR THERMOSTAT M10 x 0,75
22 32188300 1 PIEZOZÜNDUNG + LAMELLE FÜR ERDUNG
23 32188400 1 KAPPE FÜR PIEZOZÜNDUNG
24 32583800 1 MAGNETVERSCHLUSS FÜR TÜR
25 32686300 1 DROSSEL-AUSLASSHAHN  3/4
26 32774100 1 ÖL-AUFFANGBEHÄLTER 12 LITER
27 35857900 1 SCHUTZGITTER KAMIN MATT 400 mm
28 32714200 1 SCHUTZGITTER WANNE 255 x 345 mm
29 32616900 1 KORB FÜR FRITTEUSE 290X235Xh95 mm
30 3580601X  1 KORBABDECKUNG 340X420 mm
31 27604400 1 GRIFF AUS SATINIERTEM STAHL 180 mm
Position Item Code Anzahl Teile Beschreibung
Modell: GFB479T-10